
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.04.2024 02:09

Dětská reflexní vesta 4 - 6 let

Cena: 120,- Kč
Cena v EUR: 4.76,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 41888
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Reflexní prvky

Popis zboží
Dětská reflexní vesta pro děti ve věku 4 - 6 let.

- pro děti 4-6 let
- výška postavy: 100-120 cm

Polovina chodců umírá za snížené viditelnosti, stejné riziko se týká také cyklistů.
Reflexní materiál je v noci vidět na 3x větší vzdálenost než bílé oblečení a více než na 10x větší vzdálenost než oblečení modré.
Tyto vzdálenosti zásadně ovlivňují to, zda se nám řidič vyhne nebo ne. Vždyť při rychlosti 90km/h potřebuje řidič nejméně 38 metrů (ujede za 1,5 vteřiny) jenom na to,
aby si uvědomil nebezpečí a začal reagovat. A zabrzdí za dalších 40 metrů. Jede-li v protisměru další auto, naše viditelnost bude ještě horší.
Pouze reflexní materiály zaručí chodci nebo cyklistovi, že řidič bude mít šanci včas reagovat.

Co jsou reflexní materiály?
Jsou to materiály, které jsou schopny odrážet dopadající světlo až na vzdálenost 200 metrů. Reflexní páska i na velmi velkou vzdálenost vytváří na tmavém pozadí
kontrast, který řidič při nasvícení reflektory okamžitě spatří.

Materiál: 100 % Polyester
Věk: 3-6 let
Výška: 45 cm
Šířka: 38 cm
Potisk: ANO


